Ad mgt. a Nativitas tua dei genitrix virgo gaudium 
210r Invitat Corde et voce simul christum regem 
 [In 1o no.] a Ecce tu pulchra es amica 
 (p) Domine dominus noster 
 A Sicut lilium inter spinas sit 
210v (p) Celi enar. 
 A Favus distillans labia tua 
 (p) Domini est ter. 
 R Hodie nata est beata virgo maria 
 V Beatissime virginis marie nativitatem devotissime 
211r R Beatissime virginis marie nativitatem 
 V Cum iocunditate nativitatem beate marie celebremus 
 (r) Nativitas tua dei genitrix 
211v V Ave maria 
212r [In 2° no.] a Emissiones tue paradisus malorum 
 (p) Eructa. 
 A Fons ortorum puteus aquarum 
 (p) Deus noster re. 
 A Veniat dilectus meum in ortum 
 (p) Fundementa 
 R Gloriose virginis marie ortum 
212v v Beatissime virginis marie nativitate devotissime 
 (r) Corde et animo christo canamus 
213r v Gaudeamus omnes in domino diem festum 
 r Quando nata est virgo sacratissima 
213v v Pulchriores sunt oculi eius 
 (in 3° no. a) Veni in ortum meum soror mea 
 (p) Cantate i 
 a Comedi favum cum melle meo 
214r (p) Dominus reg. ex. 
 a Talis est dilectus meum et ipse 
 (p) Cantate ii 
 r Beata es maria que dominum portasti 
 v Creator ac dominus omnium rerum 
214v (r) Adest namque festivitas sacratissime 
 a [=v] Hodie nata est beata virgo maria 
215r r Nativitas gloriose virginis marie 
 v Nativitas est hodie sancte marie 
 [stuk tekst doorgestreept]  
215v [laud.] a4 Corde et animo christo canamus 
 a5 Nativitas gloriose virginis marie 
 [Ad bnd. a] Nativitatem hodiernam perpetue virginis 
216r [in sec. vesp. R] Stirps yesse virgam produxit 
 v Virgo dei genitrix virga 
216v  Gloria patri 
 [Ad mgt. a] Hodie nata est beata virgo maria 
 [ In exaltatione sancta 

cruces.] Ad vesp. a 
Super omnia ligna cedrorum tu sola 

217r r O crux benedicta que sola 
 (v) Michi autem absit gloriari 
 Ad laud. a O magnum pietatis opus mors mortua  
217v a Salva nos christe salvator 
 a Nos autem gloriari oportet in cruce 
 a Ecce crucem domini fugite 
218r a Per signum crucis de 
 [sec. vesp. Ad mgt. a] O crux benedicta qua sola 

 Michaelis archangeli. [Ad 
vesp.]  a 

Archangeli michaelis interventione suffulti 

218v a Te sanctum dominum in excelsis laudant 
 a Michael gabriel raphael summi 
 a Michael archangele defende nos 
219r a Angelus archangelus mychael dei 
 (r) Te sanctum dominum in excelsis laudant 
219v v Cherubin quoque et seraphin 
  Gloria patri 
 Ad mgt. a Dum sacrum misterium cerneret iohannes 
220r [Ad laud. a] Dum preliaretur mychael archangelus 
 a Dum committeret bellum draco 
 a Archangele mychael constitui te principem 
220v a Angeli domini domino benedicite 
 a Angeli archangeli throni et dominationes 
 Ad bnd. a Factum est silentium in celo cum 
221r [in sec. vesp. Ad mgt. a] Archangele christi per gratiam quam 
 [2e helft leeg]  
221v [leeg, m.u.v. rubriek : In 

solempnitate omnium 
sanctorum in primis vesperis. 
ant. 

222r a Scimus quoniam diligentibus deum omnia 
 p Lau. pu. 
 a Sapientiam sanctorum narrant populi 
 p Lau. do. o. 
 a Reddet deus mercedem laborum 
222v p Lauda a. 
 a Sanctum est verum lumen 
 p Lau. do. q. 
 a Gaudent in celis anime sanctorum 
223r (p) Lau. iherusalem 
 r Beati estis sancti dei 
223v v Gaudete et exultate quoniam 
 Hymn. Ihesu salvator. v. 

Letamini. 

 Ad mgt. a O quam gloriosum est regnum 
224r Ad compl. Hymn. Ihesu 

salvator. 

 Ant. ad nunc dim. In civitate domini ibi sonant iugiter 
 Ad matut. invitat Regem regum dominum venite adoremus 
224v Hymn. Christe redemptor.  
 In 1° no. a Novit dominus viam iustorum qui 
 p Beatus vir 
 a Mirificavit dominus sanctos suos 
 p Cum invo. 
 a Ammirabile est nomen tuum 
225r (p) Domine dominus 
 r Summe trinitati simplici deo 
 v Prestet nobis gratiam deitas beata patris 
225v r. Felix namque. In 

assumptione b. Marie. (r) Te 
sanctum dominum. [in rubr.:] 
............. 

 In 2o no. a Domine qui operati sunt iustitiam 
 (p) Domine quis 
 a Hec est generatio querentium 
 p Domini est t’ 

 a Letamini in domino et exultate iusti 
226r (p) Beati quorum 
 ...... d’ nativitate s. Iohannis. v. 

Exultent iusti. R. Inter natos. 
In primis vesperis in communi 
de apostolis. R. Qui sunt hii. 

 (r) Isti sunt sancti qui pro testamento 
 v Tradiderunt corpora sua propter 
226v  Gloria patri 
 In 3° no. a Timete dominum omnes sancti eius 
 p Benedicam 
 a Domine spes sanctorum et turris 
227r p Exaudi deus de. 
 (a) Domine deus virtutum beati omnes 
 (p) Quam dilecta 
 v. Iusti at[ ?]. R. Sint lumbi. 

De confessoribus in communi 
…. R. de virginibus. 
Innumerabilis[ ?] 

 R3 Beati pauperes spiritu quoniam 
228r v Beati misericordes quoniam ipsi 
 v Gloriosus  
 Ad laud. a Vidi turbam magnam quam 
 (a) Et omnes angeli stabant in circuitu 
228v (a) Redemisti nos deo in sanguinem tuo 
 (a) Benedicite domino omnes electi eius 
 (a) Ymnus omnibus sanctis eius filiis 
229r Ad bnd. a Te gloriosus apostolorum chorus te 
229v In sec. vesp. a Virgam virtutis sue emittet sominus in splendoribus 
 (p) Dixit dominus 
 (a) Generatio rectorum benedicetur quia 
 (p) Beatus vir 
 (a) Venientes venient cum exultatione 
 (p) In conv. 
 (a) Iusti confitebuntur nomini 
 (p) Eripe me 
230r (a) Lauda iherusalem dominum qui posuit 
 (p) Ipm 
 r Beati qui persecutionem patiuntur 
230v (v) Beati mundo corde quoniam ipsi 
231r Hymn. Ihesu salvator. v. 

Letamini. 

 Ad mgt. a Beati estis sancti dei 
 [Compl.] Hymn. Ihesu